
平成 30 年 6 月 27 日 

第 69 回四国地区大学総合体育大会 

大会運営委員長  山内 崇弘 

 

 

第 69 回四国地区大学総合体育大会主将会議・公式矢付けのご案内 

 

 

前略 

 貴部におかれましてはますます練習に余念のないことと存じます。 

さて、この度、第 69 回四国地区大学総合体育大会の公式矢付け時間、主将会議の詳細が決

定致しましたのでご連絡申し上げます。 

 公式矢付けにつきましては各大学の希望を集計して別紙のように決定致しました。必ず

しもご希望通りというわけにはまいりませんので、何卒ご了承願います。また、時間の変

更も認められませんのでご了承下さい。 

 主将会議につきましては、別紙の通り行うことに決定致しました。時間厳守でお集まり

下さいますようお願い致します。男女での参加校は 2 名まで、男子のみ、または、女子の

みでの参加校は 1 名、ご参加下さい。なお、会議には「大会諸注意」及び「射場への入り

方」のプリントをご持参下さい。 

草々 

 

記 

 

    ・公式矢付け時間及び主将会議案内 

    ・大会諸注意 

    ・射場への入り方 

 

以上 

 

何かご不明な点、質問がありましたら下記までご連絡下さい。 

大会運営委員長  山内 崇弘    

 

  



公式矢付け時間公式矢付け時間公式矢付け時間公式矢付け時間    

 

 

場所：三豊市弓道場 

 

 第 1 射場 第 2 射場 

14:00~14:30 香川大学  

14:30~15:00   

15:00~15:30 徳島文理大学 松山東雲女子大学 

15:30~16:00 四国学院大学 聖カタリナ大学 

16:00~16:30 高知工科大学 高知県立大学 

16:30~17:00 鳴門教育大学 高知大学 

17:00~17:30 松山大学 愛媛大学 

 

※諸注意 

矢付け終了時間 5 分前になりましたら、矢付けを終了して下さい。 

団体練習を行い、看的の表示を希望される場合は受付時に申し出てください。 

 

 

 

 

〈主将会議のご案内〉〈主将会議のご案内〉〈主将会議のご案内〉〈主将会議のご案内〉    

 

日時：平成 30 年 7 月 6 日(金) 18:00~ 

場所：三豊市弓道場 近的会場 

内容 

・大会諸注意及び説明(大会諸注意、射場の入り方の用紙が必要です。) 

  ・参加選手の変更について(変更がある場合) 

   (※参加申し込み後の選手の交代は認めるが、追加の申し込みは認めない。 

  ・団体予選 1 立目のメンバー表の提出 

 

 


